
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA 0.° CAR.0126/2016 DE 19 DE AGOSTO DE 2016.

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS CARAGUATATUBA DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de
suas atribuições legais, considerando o que consta da Portaria n" 1.20412011, de 11 de maio de
2011 e o que consta na Portaria n." 3.903 de 04 de novembro de 2015.

RESOLVE:

Art. 1.0 - REVOGAR, a partir desta data, a Portaria 2473 de 05 de junho de
2014.

Art. 2.° - DESIGNAR o servidor Glauco Bianchiní ocupante do cargo de
Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, para função de Professor Orientador de
Estágio do curso superior de Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas do Câmpus
Caraguatatuba.

Art. 3.° - DETERMINAR que o servidor deverá prever, no seu PIT, 1 (uma) hora
semanal nas Atividades Complementares.

NELSON AL VES PINTO

Publicado no Quadro
de Avisos do Campus

Caraguatatuba em:

I I


